
УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И 
ИНФОРМАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ - 

СКОПЈЕ 
 

БР. НА 

ДИПЛОМА 
ПРЕЗИМЕ ИМЕ 

821 АБДУРМАНОВ АМЕД 

861 АДАМОВСКИ  РОБЕРТ 

857 АНДРЕЕВСКА ИНА 

833 АНДРЕЕВСКИ МИРОСЛАВ 

844 БОГДАНОВСКА АНГЕЛА 

862 БОГОЕВСКИ ЗЛАТЕ 

837 ВЕЛЈАНОСКА МОНИКА 

859 ВЕЛКОВСКА ИСКРА 

840 ГЛУШИЦА  БОЈАН 

849 ЃОРГИЕВА МАРИЈА 

845 ГОЏОСКИ АТАНАС 

856 ЕФРЕМОВА СТЕФАНИЈА 

855 ЈАНЕВСКА КРИСТИНА 

839 ЈОВАНОВСКА АЛЕКСАНДРА 

834 КАРАМАЧОСКИ ДРАГАН 

825 КАРАНФИЛОВСКА МАРТИНА 

832 КЛИМОСКА ФРОСИНА 

854 КРСТАНОСКИ СТЕФАН 

831 КРСТЕВСКА ДРАГАНА 

851 МАГДЕСКА АНГЕЛА 

828 МАКСИМОСКА ФРОСИНА 

827 МАНЕВА СТЕФАНИЈА 

820 МАНОВСКА ИВАНА 

841 МУСТАФОВСКИ РЕЏЕП 

819 НАУНОВСКА БИЛЈАНА 

822 ПЕЈЧИНОСКИ ДЕЈАН 

852 ПЕШЕВСКИ БРАНКО 

843 ПОПОСКА МАРТИНА 

829 РАДЕВСКА МАРТИНА 

836 СЕКИРАРСКА СТОЈКОВСКА СТАНИСЛАВА 

830 СИМУНОСКА МАРИЈАНА 

850 СМИЛКОСКА ЕВИЦА 

838 СПИРКОВА  СТОЈКОВ СИМОНА 

853 СТАФИЛОВА КАТЕРИНА 

860 СТОИЛКОВСКА ЕМИЛИЈА 



835 СТОЈАНОВСКА ЈОВАНА 

863 СТОЈКОВСКА ТЕОДОРА 

847 СТОЈОСКА БИЛЈАНА 

823 ТАНОВА ТЕОДОРА 

824 ТЕВЕВА ТЕА 

842 ТОДОРОВ ЗДРАВКО 

848 ТРЕНЧЕВА ЖАНЕТА 

826 ХРИСТОВ БЛАГОЈ 

846 ЦОНЕВСКИ ТЕОДОР 

858 ЧАВДАР МАРКО 

 


